



trötteliga Mylady för tillbaka till Mylady Mansbery, och sedan hon låtit Baron Armsfelt och Major Brånström stiga uti en wagn, och hon sjelf tillika med en annan person stigit uti sin egen, foro de, så fort möjligt war, till Casenuove. Der wäntade dem en förspänd wagn med hästarne wände mot Neapel. Den förfräckte Baron fastade sig straxt deruti tillika med Major Brånström, och Mylady Muncks Kust som hjälpte Hyrkussen at fastbinda en kappsäck, hörde af honom at de foro till Belina, hwilket alt dagen derpå blef bekräftadt af betjeningen på Wårdshuset Albergo Reale, hwarest Riddaren Munck hade hyrt wagnen för Barons flygt; samt af Prins Kiseckins betjening, och af åttillige Engelsmän som bodde i samma Wårdshus, så at småningom i hela Neapel ej talades om annat än om denna oförmodade flygt. Man påstod sig äfwen weta, och man utspredde öfwer alt, at den flygtige ifrån Belina skulle taga wägen till Manfredonia, och sedan fölede till Benedig, derifrån till Tyssland, och vidare till Ryssland, dit hans hjerta längtade lika som Bileam efter Zions hyddor. Men både Baron och hans trogne Achates, i stället för at taga den genaste wägen till Belina, togo wissligen en omwäg omkring Monte Sarchio, en Landt-egendom som tillhör Marquisen del Vasto, der de lyckeligen ankomne blefwo införde uti Prestens hus, hwilken på detta ställe är både Landtprest, Kyrkoherde, Föreståndare och alt. Et Bref ifrån högre ort som man aflemnade till Hans Wördighet, skaffade bägge desse resande, icke allenast et wänligt mottagande, utan en god afton-måltid och en god sång nämligen för Baronnen, ty Majoren återwände till Neapel, sedan hästarne hwilat.

Emedlertid, sedan den sköna Mylady Munck hade följt sin flygtinge till Casenuove, och der sjungit Duetten om Megacles och Aristeas, för hon tillbaka till Staden, och begaf sig wid påskkläckan fyra till Canziet. I hwad ärende? För at underrätta Eder = = = at luften war kylig och pålsen rätt god. Ifrån Canziet för hon kläckan half fem till Mylady Mansbery. Hwad skulle hon göra der? För at låta weta = = = at Berta spann, och Ber-